ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

AVISO N° 09/COPSS

4ª CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO MÉDICA - PSS 001/2024

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado, instituído pela

Portaria n° 180/2024, no uso de suas atribuições, CONVOCA os candidatos abaixo para a

AVALIAÇÃO MÉDICA, que acontecerá no dia 04/06/2024, às 08:00h, na JUNTA MÉDICA DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS DE RIO

LARGO (SEARH), localizada na Galeria Napolis, Rua Napoleão Viana, S/N, bairro Prefeito Antônio

Lins de Souza, Rio Largo, Alagoas. É importante destacar que os candidatos aprovados devem chegar

na Junta Médica, impreterivelmente, às 08:00 horas, uma vez que não serão atendidos aqueles que

forem em horário diferente do estabelecido.

CARGO/FUNÇÃO: ENFERMEIRO - PSF

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2332
ANTONIO JARBAS DE

AQUINO
936.***.***-

00
30/10/1974 32 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: FARMACÊUTICO

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2920
FERNANDA EMANUELY

FERNANDES
083.***.***-09 29/09/1999 36 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR AUXILIAR DA EDUCAÇÃO INFANTIL

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

33 2022
YASMIN DE OLIVEIRA

ALENCAR
119.***.***-60 02/03/1999 12 APROVADO

34 1850
EDNA ANDRESSA
PEREIRA TAVARES

123.***.***-36 03/07/1999 12 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

2 2897
JOSÉ WILSON DOS
SANTOS OMENA

016.***.***-02 19/06/1988 17,5 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

37 1303 ANE PAMELA LIMA PAES 117.***.***-73 03/02/1997 80 APROVADO

ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO LARGO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS - SEARH

CARGO/FUNÇÃO: PSICÓLOGO

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

9 2261
PAULO DOS SANTOS

NASCIMENTO
917.***.***-53 26/07/1977 36 APROVADO

10 1969
DAYSE DA SILVA

SANTOS
024.***.***-77 16/11/1974 35 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE DISCIPLINA

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

21 754
POLIANA TAVARES

DA SILVA
099.***.***-42 14/04/1992 60 APROVADO

22 1399
EDVANIA DE MELO

LEITE SANTOS
384.***.***-13 26/07/1993 60 APROVADO

23 665
VANESSA OLIVEIRA

DA SILVA
089.***.***-21 27/01/1995 60 APROVADO

CARGO/FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

DATA: 04/06/2024 – HORAS: 08:00 Hs

N° INSCRIÇÃO NOME CPF NASCIMENTO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

63 832
ROSIANE FEREIRA

ANDRADE
066.***.***-61 27/11/1980 50 APROVADO

64 147
LUCIETE SABINO

DA SILVA
101.***.***-84 13/02/1982 40 APROVADO

65 154
GILVANIA CESARIO

DOS SANTOS
045.***.***-50 20/04/1982 40 APROVADO

66 29
ANA LÚCIA DA SILVA

PAULINO
073.***.***-54 19/05/1982 40 APROVADO

Rio Largo – AL, 29 de maio de 2024.

José Aroldo Soares Ferro

Presidente da Comissão Organizadora do PSS

Portaria n° 180/2024